Директору МБОУ гимназии № 30
                                                               Л.А. Шишкиной
________________________________

                                                                                        Проживающего (ей) по адресу:

________________________________

________________________________

                                                                                                     Тел. дом_______________________
                                                                                                Тел. сот._______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
          Прошу Вас принять моего ребенка _________________________________________________
____________________________________________________________________________________ (ФИО ребенка, дата рождения)

в  группу по подготовке к школе. С  Договором по оказанию платных услуг ознакомлен(а).

____________________20___ г.                                                         _____________________________

                    (дата)                                                                                                                                       (подпись)
                                                                                                         Директору МБОУ гимназии № 30

                                                              Л.А. Шишкиной
________________________________

                                                                                        Проживающего (ей) по адресу:

________________________________

________________________________

                                                                                                     Тел. дом_______________________
                                                                                                Тел. сот._______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
          Прошу Вас принять моего ребенка _________________________________________________
____________________________________________________________________________________ (ФИО ребенка, дата рождения)

в  группу по подготовке к школе. С  Договором по оказанию платных услуг ознакомлен(а).

____________________20___  г.                                                         _____________________________

                    (дата)                                                                                                                                       (подпись)